杭州市中小学生      文件

杭艺组委„2016‟12 号

2016 年杭州市中小学生文化艺术节“综艺大

舞台”展演及各区、县（市）艺术教育

成果展示活动的综合整体安排

各区、县（市）教育局（社发局）及有关直属学校：

      根据《关于印发 2016 杭州市中小学生文化艺术节艺术教育展演

评选活动方案的通知》（杭艺组委„2016‟2 号）文件要求，现将本

届艺术节“综艺大舞台” 展演及各区、县（市）艺术教育成果展示

活动的综合整体安排再次补充说明如下：

    一、各区域所有的布展（搭台）工作，要求在 12 月 3号早上 9；

00 之前完成。

二、本次活动因在市区中心区域条件限制原因，无法提供停车场

地，参展及参演队伍的车辆请在广场外（杭州剧院大门或省科协大楼

门口附近）临时停靠，下人卸货后，步行至武林广场（浙江展览馆）

展演地。外地车辆可以停放在杭州高级中学贡院校区[凭本届艺术节

车辆停放证（附件 2）从学校西门出入]。

三、各区域展演位置及演出时间，请参照演出安排（附件 1）进

行。总体安排区域小舞台演出上午 9：00 开始，轮流表演的形式，原

艺术节

组委会

则上每个区域展演时间 20分钟。中午 12：00 前各区域的表演全部结

束。

四、主舞台演出下午 1：30 分开始，12：30 分之前要求各参演

节目到场报到并上交音乐（联系人：杨朝夕，电话：13567181063）。

五、各区域的展览、义卖等，要求在主舞台节目演出完毕后，

进行统一撤展（约下午 4：00 前）。义卖所得收入于下午 3：30 左右

交于现场的杭州市红十字会工作人员，市红会将按实际金额开发票给

各单位，联系人：吴栋栋，电话：15858150068。

  六、现场第二课堂场馆设置在主舞台二侧（见附件 1），A馆为杭

州高级中学校史馆（联系人：李军良，电话：18957128071）、B馆为

杭州市财经职业学校货币陈列馆（联系人：黄静，电话：13858090886），

学生刷卡时间为上午 10：00 至下午 3：00，请各单位组织学生参加。

七、需要中午用餐的人员，由各单位统计总人数上报，由组委会

负责统一安排（用餐人数请于 12 月 1日下午 4：00 前，以短信的形

式发送至手机：13567181063，内容为：XXX 单位 3 号中午用餐人数

XXX 人，联系人 XXX，联系电话 XXXX，逾期不再接受。）

八、用餐、饮水请在指定的休息区内进行（搭建临时帐篷），提

倡环保，建议自带水杯（现场配备饮水机），用餐完毕，请将杂物、

垃圾等放进垃圾箱（临时设置），保持广场清洁卫生。

九、所有人员需用洗手间，请前往广场上的流动厕所。

十、各区、县（市）教育局负责人，管理好自己的队伍，对其负

主要安全责任。

现场联系人：

杭州市教育局：吴栋栋，电话：15858150068

杭州青少年活动中心：鲁辉，电话：17767063299

布展公司：张帆，电话：13958140001

杭州市中小学生文化艺术节组织委员会

                                                2016 年 11 月 29 日

附件 1：

附件 2:

2016 年

杭 州 市 中 小 学 生 文 化 艺 术 节

现     场     比    赛

停   车   证

                                    发证单位：杭州市教育局

有效日期：2016 年 11 月 21 日至 12 月 3 日